平成２７年９月２日

 保護者 様

愛知県立稲沢東高等学校長  髙 木 善 則

平成２７年度学校祭(稲東祭)の御案内

 初秋の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動に格別

の御理解と御支援を賜り、心からお礼申し上げます。

 さて、平成２７年度学校祭（稲東祭）を下記のとおり開催いたします。ぜひ御来観くだ

さいますよう御案内申し上げます。

記

１ 稲東祭テーマ

 「 上翔輝龍（じょうしょうきりゅう） 」

  ＊ 全校企画として、画家ピカソの「ゲルニカ」を素材としたモザイク画

を制作します。

２ 日 程（裏面も御参照ください。)

  (1) 体育祭

   平成２７年９月８日(火)

    8:55～      オープニング

    9:30～12:10 競技

    12:10～13:00 昼食

    13:10～15:05 競技

     ※雨天等による順延の場合は、９日（水）、１４日（月）のいずれかに実施します。

詳細は、本校ホームページで御確認ください。

  (2) 文化祭（１日目）

      平成２７年９月１０日(木)

       8:55～      文化祭オープニング

     9:30～12:30 展示発表

    9:30～15:15  ステージ発表

       10:30～12:30 食品バザー

  (3) 文化祭（２日目）

      平成２７年９月１１日(金)

        9:30～12:30 展示発表

    10:30～12:30 食品バザー

       13:30～14:45 ステージ発表

       15:00～15:30 閉会式

３  受 付

   校門で受付をお願いします。お子様の学年、組、番号、氏名を係の者にお伝えくだ

さい。

＜学校祭プログラム＞

１ 体育祭 ９月８日（火） ※予備日 ９日（水），１４日（月）

８：５５ オープニング

９：３０ 大縄跳び（女子・男子）

９：５０ １００ｍ走（女子・男子）

１０：０５ 大玉送り

１０：３０ 台風の目

１０：４５ 騎馬リレー

１１：０５ 障害物競争（学年別・男女混合）

１１：２５ 綱引き（予選リーグ、５・６位決定戦）

１１：５０ 部対抗リレー

    ＜昼食 休憩＞

１３：１０ 綱引き（準決勝、３位決定戦、決勝戦）

１３：３０ 玉入れ（女子）

１３：５５ むかで競争（３年男子）

１４：１０ 綱取り（男子）

１４：３５ ブロック対抗リレー

１５：１５ 解散

 ※ 競技の進行状況により、時間が変更される場合があります。

２ 文化祭１日目 ９月１０日（木）

  ８：５５ 文化祭オープニング

  ９：３０ ～ １２：３０ 展示発表（文化部、各委員会）

９：３０ ～ １１：４５ ステージ発表（午前の部）

１０：３０ ～ １２：３０ 食品バザー（ＰＴＡ参加）

 １３：３０ ～ １４：３０ ステージ発表（午後の部）

 １５：１５ １日目閉会

３ 文化祭２日目 ９月１１日（金）

  ９：３０ ～ １２：３０ 展示発表（クラス）

９：３０ ～ １２：３０ ステージ発表（午前の部）

１０：３０ ～ １２：３０ 食品バザー

 １３：３０ ～ １３：４５ 吹奏楽部演奏

 １４：００ ～ １４：４５ ステージ発表（アンコール）

 １５：００        総合閉会式